

DU MARDI 9 AU LUNDI 15 DÉCEMBRE 2025^(a)



Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER



DÉCOUVREZ
NOS
IDÉES MENUS
À MOINS DE
10€
PAR PERSONNE

Ici, on sait faire les fêtes !



Origine
France

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD
AVEC MORCEAUX
NETTO
barquette
400 g - 32,98 € le kg

34 %^(b)
DE REMISE IMMÉDIATE
19,99 €
13,19
L'unité



Netto
Comptoir de Famille
123456789

-30 %^(c)
SUR
LE 2^{ME} PRODUIT
Le 1^{er}
1,07
Le 2^{ème}
0,74
Soit 1,81 € les 2

CANAPÉS BRIOCHÉ
NETTO
250 g - 4,28 € le kg
Par 2 (500 g) : 1,81 €
au lieu de 2,14 €
3,62 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(b) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(c) Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{me} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.